
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie kontroli postępowania z dokumentacją
i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Walim na indywidualnych stanowiskach 

pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W związku z zadaniami pracowników Urzędu Gminy wynikającymi z Zarządzenia nr 279/2017 Wójta 
Gminy Walim z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania 
czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Walim, zarządzam kontrolę postępowania na indywidualnych 
stanowiskach pracy.

§ 2. Do kontroli postępowania na indywidualnych stanowisk pracy wyznaczam Inspektora – Informatyka 
Romana Sidora.

§ 3. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od 1 października do 31 grudnia 2019 roku.

§ 4. Z kontroli postępowania na każdym indywidualnym stanowisku pracy należy sporządzić protokół, 
który w terminie trzech dni od zakończenia kontroli należy przedłożyć Wójtowi Gminy Walim.

§ 5. Pracowników Urzędu Gminy Walim zobowiązuję się do udostępnienia stanowisk pracy 
kontrolującemu i złożenia wszelkich wyjaśnień w zakresie wykonywania zadań wynikających z Zarządzenia nr 
279/2017 Wójta Gminy Walim z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie zasad postępowania z dokumentacją 
i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Gminy Walim.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Sekretarz Gminy

Aleksandra Ignaszak

Id: 9C682201-9899-4B92-A8B5-411951B2BDD8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Walim, niniejszym zarządzeniem, postanowił dokonać kontroli właściwego sposobu
dokumentowania przebiegu załatwiania spraw w Urzędzie, w związku z ustanowieniem od 2018 roku,
podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz wykonywania czynności
kancelaryjnych, jakim jest teleinformatyczny system do elektronicznego zarządzania dokumentacją, tzw.
„EZD”.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy pracownicy urzędu,

Id: 9C682201-9899-4B92-A8B5-411951B2BDD8. Podpisany Strona 1




